

Отчет о финансовых результатах - форма № 2

на 2021 год 3 квартал

форма N 1 по ОКУД

Коды

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "УАНГИ ТЕХНОЛОГИЛАР
ИЛИМУ-АХВОРОТ МАРКАЗИ"

по ОКПО 16066863

Прочие

по ОКОНХ 82000

Организационно-правовая форма

по КОПФ 160

форма собственности

по КФС 213

ГНК

по СООГУ 70414

Идентификационный номер налогоплательщика

ИНН 201589463

Территория ТОШКЕНТ ШАХАР ЧИЛОНЗОР тумани

СОАТО 1726294

Адрес: МУОМИЛУ КО.СНАСИ, 166-УУ

Дата высылки 22.10.2021

Единица измерения, тыс. сум.

Дата получения

Срок представления 25.10.2021

Руководитель

SHARIFJON QAYUMOV SOTVOLDIYEVI

Главный бухгалтер

SAUYORAXON SAIDBEKOVA XASANBEKOVA



Отчет о финансовых результатах - форма № 2

Единица измерения, тыс. сум

Наименование показателя	Код строки	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)
		3	4	5	6
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010		X	52 736 547,84	X
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	X		X	20 000 329,52
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	-	-	32 736 218,32	-
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	X	-	X	7 987 947,18
Расходы по реализации	050	X		X	
Административные расходы	060	X		X	6 389 162,05
Прочие операционные расходы	070	X		X	1 598 785,13
Расходы отчетного периода, вычитаемые из налогооблагаемой прибыли в будущем	080	X		X	
Прочие доходы от основной деятельности	090		X	510 164,79	X
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	-	-	25 258 435,93	-
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150+160), в том числе:	110	-	X	1 426 431,47	X
Доходы в виде дивидендов	120		X		X
Доходы в виде процентов	130		X	1 220 524,38	X
Доходы от финансовой аренды	140		X	13,63	X
Доходы от валютных курсовых разниц	150		X		X
Прочие доходы от финансовой деятельности	160		X	205 893,46	X
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200+210), в том числе:	170	X	-	X	2 875,47
Расходы в виде процентов	180				
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	X		X	
Убытки от валютных курсовых разниц	200	X		X	2 875,47
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	X		X	
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	-	-	26 681 991,93	-
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр.220+/-230)	240	-	-	26 681 991,93	-
Налог на прибыль	250	X		X	597 751,60
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	260	X		X	
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	-	-	26 084 240,33	-

СПРАВКА О ПЛАТЕЖАХ В БЮДЖЕТ

Единица измерения, тыс, сум

Наименование показателя	Код строки	Причисляется по отчетный период	Фактически внесено из причитающихся по расчету за отчетный период
Налог на прибыль юридических лиц	280	597 751,60	545 571,75
Налог на доходы физических лиц	290	1 106 199,71	1 085 100,00
в том числе: отчисления в индивидуальные накопительные пенсионные счета граждан	291	12 156,14	14,11
Налог на благоустройство и развитие социальной инфраструктуры	300		
Налог на добавленную стоимость	310	144 411,11	143 000,00
Акцизный налог	320		
Налог за пользование недрами	330		
Налог за пользование водными ресурсами	340		
Налог на имущество юридических лиц	350		
Земельный налог с юридических лиц	360		
Единый налоговый платеж	370		
Единый земельный налог	380		
Фиксированный налог	390		
Прочие налоги	400		
Обязательные отчисления в Республиканский дорожный фонд	410		
Обязательные отчисления во внебюджетный Пенсионный фонд	420		
Обязательные отчисления во внебюджетный фонд реконструкции, капитального ремонта и оснащения общеобразовательных школ, профессиональных колледжей, академических лицеев и медицинских учреждений	430		
Единый социальный платеж и страховые взносы граждан во внебюджетный Пенсионный фонд	440		
Импортные таможенные пошлины	450		
Сборы в местный бюджет	460		
Финансовые санкции за просроченные платежи в бюджет	470		
Всего сумма платежей в бюджет (стр. с 280 по 470 кроме стр. 291)	480	1 848 362,42	1 773 671,75